
“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

Nr.490

2025. gada 15. februārī

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, 
Rencēnos, Ma�šos,  Mazsalacā, Rūjienā, Endzelē, 

Brenguļos, Limbažos, Smiltenē, Cēsīs, Līvos, Raunā u.c.

AUTO GĀZES IEKĀRTAS

AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS

TAHOGRĀFU PĀRBAUDE

AUTO APKOPE UN  SAGATAVOŠANA SKATEI

BREMŽU DISKU

UN TRUMUĻU

LABOŠANA

UZ SPECIALIZĒTAS IEKĀRTAS.

ĀTRS UN PRECĪZS DARBS, PAR

ĻOTI DRAUDZĪGU CENU.

STRĀDĀJAM ARĪ BRĪVDIENĀS.

T. 29293929

T. 28682909

25

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži

Darba laiks: 9.00 - 17.00
Sestd., sv. pieteikties

kombikorms, 4-veidu sāls

saulespuķu sēklas, lucerna

melasa konteineros un spaiņos 15 kg

VEIKALS PĀRDOD LOPBARĪBAS IZEJVIELAS
40 kg UN BIGMAISOS



11.martam)

15.martā

Valmierā, Cēsīs, Rūjienā u.c.

Reklāma laikrakstā “Tava Izvēle”, 
vienreizēja tirāža 20 000 eksemplāri, 
25 gadu pieredze!

Nākamie laikraksti: 
15. marts
12. aprīlis 
10. maijs
31. maijs

Reklāmraksti

Izplatība

Dizaina izstrāde

Tuvāka informācija pa tālruni 29219757, 29105707
Lasi internetā: www.tavaizvele.lv

Plāno politisko reklāmu savlaicīgi!

 
Tuvojas pašvaldību vēlēšanas 
2025. gada 7. jūnijā!
Piedāvājam lieliskas reklāmas iespējas plašākai cilvēku auditorijai! 

Mīļās sievietes!
Sirsnīgi sveicieni 

šajā skaistajā dienā!

Novēlam caur visām rūpēm, raizēm un 
steigas ieraudzīt to īpašo, skaisto un 

patieso, kas ir katrā no Jums.

„Sieviete vienmēr smeļ jaunus dzīvības 
spēkus no mīlestības, kā bite medu no 

ziediem.” (A. Franss.)

 Ir pagājusi tā saucamā Mīlētāju diena! Skaista 
ar savām sirsniņām, amoriņiem, ziediem! 
Manuprāt,  uz zemes visas dienas ir ieskautas 
mīles�bā un skaistumā. Mīles�ba, kā zināms ir 
pats galvenais virzītājspēks it atsevišķi visā un 
visur. Daudzi cilvēki to nav sapratuši. Cīnās par 
varu, naudu, ietekmi u�. 

 Ļo� pārdomām bagāta, godalgotā animācijas 
filma “STRAUME”. Iesaku noska��es ikvienam. 
Pārsteidzoši ir tas fakts, ka nav nepieciešama 
cilvēku valoda, nedz teks�, viss ir saprotams bez 
vārdiem. Filma, kura ir skatāma visā Pasaulē, 
jebkurā Pasaules malā! Filma, kurā caur kaķīša un 
dzīvnieku personībām pateikts ļo� daudz. Filma, 
kura neatstāj vienaldzīgu nevienu.

 Varbūt, varbūt mēs visi kopā spējam izglābt šo 
planētu, ko sauc par Zemi! Varbūt? Bet – ja 
turpināsim dzīvot kā līdz šim, Zeme mums atbildēs 
pēc sava prāta. Ne vel� ir tāds latviešiem savs 
teiciens – “ko sēsi, to pļausi!”

 Cik interesan�, ka mūsu zemē Pūpoli paši 
pirmie stāsta par dabas atmodu, par augšām-
celšanos.

 Pūpoli raisa domas par Lieldienām, �e ir šo 
svētku neatņemama sastāvdaļa. Pa�esi, arī 
pūpolkoks prot radīt brīnumus, apliecinādams, ka 
pastāv ar prātu neaptverami spēki. No kurienes 
sasalušajā zemē, no kurienes gan sniega vals�bā 
saplaukst snaudošie, ledainie zari? Tajos 
sapulcējas mazās, pūkainās, baltās ai�ņas, sirds 
dziļumos izauklēts maigums. Pasaule bez tā būtu 
auksta un nemājīga. Bez maiguma draudzība 
liktos kā smaga pienākuma nasta, bet mīles�ba 
nemācētu sevi izpaust.

 Cik interesan�, ka zem plašās, zilgotās debess 
stāv saplaucis brīnums, maigumā starodams, 
uzmeklē to, saredzi to!

 Maigs kā pūpols! To novēlu katram, lai tā 
būtu! It īpaši atcerē�es visiem vīriešiem 
Starptau�skajā sieviešu dienā – 8.martā! Lai 
sapņi piepildās un izdodas iecerētais!

     
Novēl laikraksta 

“Tava Izvēle” redaktore 

Aija Lapiņa

PAVASARA  ATMOŠANĀS!

8. martā!



LĪDZ MARTAM

2025.gada 4., 5. marts

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

Ar prieku gaidīšu! 
Tālr. 25988632

Valmierā, Stacijas ielā 17, 
blakus veikalam “Miks plus”

Frizētavā
Ir iespēja sapucēties!

Matu griešana, 
krāsošana, 
veidošana.

Adopcijai

Informatīvi atbalsta

Patversmē mītošajiem dzīvniekiem šobrīd pietrūkst 
konservi kaķiem un suņiem, kaķēnu barība un kaķu smil�s.

Paldies par atbalstu!

Visi kaķi un suņi ir 
sterilizē�, vakcinē�, 

atbluso� un a�ārpo�.

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Skaisto, dzintarkrāsas acu īpašnieks 
Klaudijs patversmē ieradās pēc 
iespējamas auto traumas, kuras 
rezultātā �ka lauzta kāja. Aptuveni 
gadu jaunais runcī�s pārcieta divas 
operācijas un daudz dažādas medicī-
niskās manipulācijas, kā rezultātā 
šobrīd uz cilvēku ir ļo� apvainojies 
un saimniekam būs jāatgūst viņa 
�cība cilvēkam. 428094400005800

Alberts ir desmitgadīgs seniors, kura 
dzīves apbružātais paskats cilvēkus 

biedē. Pro�, kādas traumas rezultātā 
�cis pie traumētas acs. Lai gan lieliz-
mēra runcis pēc skata ir īsts kareivis, 

pa�esībā viņā slēpjas ļo� mierīgas 
un jaukas dabas seniors, kurš lieliski 

iederēsies jebkurā ģimenē. 
990000012178959

Vasja patversmē dzīvo jau ilgāku 
laiku. Aptuveni 10 gadus vecs, runcis 
ar raksturu! Izteik� korpulents 
slapjās barības mīlis, kurš mīļosies 
tad, kad pats gribēs. Lai gan 
murrātājs, nevis rējējs, bet būs 
lielisks savas teritorijas sargs! 
993011200030968

Ramaška patversmē ieradās ar veselu 
bērnu baru. Pro�, diviem me�eniem, 

kopskaitā sastādot 11 kaķu skaitu. 
Bērniņi viens pēc otra savas mājas 

atrada, bet Ramška palika. Tagad 
kaķenīte ir saskumusi un no mīlules ir 

pārvērtusies par noslēgtu nelaimes 
čupiņu, kura mums, kopējiem, vairs 

ne�c. Meklē saimnieku, kurš dos viņai 
laiku atkal atvēr�es. 428094400005794

Gandrīz kastaņkrāsas rudais Donalds ir 
desmitgadīgs seniors, kurš ļo� ilgojas 
pēc cilvēka klēpja. Bezgala mīļš un 
komunikabls. Gatavs uzlekt uz pleciem 
un ap��es ap kaklu kā šalle, šo nodarbi 
papildinot ar skaļu, svilpošanai līdzīgu 
murrāšanu. Jaunajās mājās ju�sies labi 
kā vienīgais kaķis. 428274000186269

Lodrs ir nopietns suns, kurš meklē �k 
pat nopietnu saimnieku. Suni ir 

iemīlējuši visi, kas viņu iepazīst tuvāk. 
Lords ir bezgala gudrs, viegli pakļaujas 

dresūrai un būs lielisks mājas sargs. 
Meklē mājas bez bērniem. 5 gadus 

vecs. 900163000272036

Bruno ir gadu jauns skaistulis. Gudrs, 
draudzīgs ar visu un visiem. Ak�vs, 
spēcīgs un liela izmēra suns. Labi 
sadzīvo arī ar ci�em dzīvniekiem. 
428094400005744

Rimus ir gadu jauns, ak�vs suņuks, 
kuram nepieciešams ak�vs 

saimnieks un dresūra. Kompakta 
auguma, īsspalvains. Draudzīgs ar 

cilvēkiem, kurus pazīst. 
900141000280277

Reksis ir brīnišķīgs, dzīves gudrs suņuks, 
kurš patversmē dzīvo jau ilgāku laiku, jo 
uzskata to par savām mājām un pēc paša 
domām prom do�es negrib. Ir ļo� smagi 
apzinā�es to, ka patversme suņuka mūžā 
ir labākais kas ar to no�cis, bet mēs 
�cam, ka viņu kaut kur gaida arī siltas 
mājas ar labu saimnieku. Reksis ir bezgala 
mīļš un uz�cīgs cilvēkam, kuru ir iepazinis. 
7 gadus vecs. 993011200030989

Odins ir gadu jauns suņuks, kura dzīve 
sākās ar ienākšanu patversmē. Līdz tam 

nebija redzējis gandrīz neko. Šobrīd Odins 
ir dzīvespriecīgs, socializējies un gatavs 

jaunai dzīvei. Lai arī mazliet bikls, bet 
cen�sies pildīt arī mājas sarga funkciju. 

990000012179046

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

IZSTĀDES

PASĀKUMI

Informatīvi atbalsta

Līdz 26. martam
Baibas Apsītes izstāde

“Jūra. Viļņu un gaismas simfonija”.

Līdz 26. martam
Fimkas (Ievas Gertneres) izstāde

“Fimkas dienasgrāmata. Mīles�ba.”.

22. februārī plkst.12.00
Meistarklase „Klasiskā lāpīšana“ ar Elīzu Māru 

Sīkāka informācija par norises kār�bu un 
dalības maksu: valmierasmuzejs.lv

Dalībnieku skaits ierobežots.

HORIZONTĀLI: 3. Valmieras teātra galvenais režisors no 1957. līdz 1991. gadam. 8. Pagasta centrs Smiltenes novadā, 
Mutulītes krastos. 9. Pagasta centrs Limbažu novadā. 10. Radīt šņācošu troksni (pārn.). 11. Valmieras teātra ak�eris un 
administrators (dz. 1954). 12. Valmiermuižā, Brenguļos un citviet darināts dzēriens. 13. Staltas, nesaliekušās. 15. Latviešu 
filozofijas zinātnes doktore (dz. 1963). 17. Ciems Valmieras novada Ramatas pagastā. 20. Pagasta centrs Smiltenes novadā, 
Nigras krastos. 21. Tēls TV seriālā  "Likteņa līdumnieki". 22. Pagasta centrs aptuveni 19 km no Rūjienas. 24. S�gas (apv.). 26. 
Salacas kreisā krasta pieteka Limbažu novadā. 30. Ciems Valmieras novada Sēļu pagastā, Palmutes labajā krastā. 32. 
Cesvainei cauri plūstoša upe. 33. Valmieras Olimpiskajā centrā ir ... halle. 34. Pagasta centrs Siguldas novadā, Tumšupes 
kreisajā krastā. 35. Ciems netālu no Siguldas, tāda paša nosaukuma ezera krastā. 36. Apdzīvota vieta Jaungulbenes pagastā, 
Aduliena.

VERTIKĀLI: 1. Pagasta centrs Smiltenes novadā, pie 
Brengūža un Krogus ezera. 2. Auglības dievs ģermāņu 
mitoloģijā. 3. Valmieras teātra ak�eris (dz. 1978). 4. Pilsēta, 
novada administra�vais centrs Vidzemē. 5. Rūjas kreisā 
krasta pietekas Laņģupītes cits nosaukums. 6. Upe 
Madonas novadā, Aiviekstes labā pieteka. 7. Kaimiņvalsts 
pama�edzīvotāji. 13. Ūdenskrātuve Abula upē, Smiltenē. 
14. Latviešu dramaturģes, teātra zinātnieces un Valmieras 
Drāmas teātra direktores Evitas Ašeradenas (dz. 1974) 
dzimtais uzvārds. 15. Apdzīvota vieta Igaunijā, Pērnavas 
apriņķī, Rīgas līča piekrastē, apmēram 20 km no Ainažiem. 
16. Apdzīvota vieta Limbažu novada Brīvzemnieku pagastā, 
Iģes krastos. 18. Ciems Valmieras novada Jērcēnu pagastā. 
19. Gulbenes novada Daukstu pagasta centrs, Kneršas upes 
augštecē. 23. Valkas un Valgas robežupe. 25. Latviešu 
vieglatlēts, soļotājs (1904-1978). 27. Latviešu cīkstonis, 
Olimpisko spēļu dalībnieks no Braslavas pagasta Vilzēniem 
(1892-1953). 28. Slogojuma veids, kurā no�ek taisna s�eņa 
saliekšanās no spiedes spēka ass virzienā. 29. Etapi. 31. Lūk, 
rau! 32. Pededzes kreisā pieteka Alūksnes, Balvu un 
Gulbenes novados.

1 2 3 4 5 6 7

8 9

10

11 12

13 14

15 16 17 18 19 

20 21

22 23 24 25 

26 27 28 29 

30 31 32 

33 

34 35 

36 

KLASISKĀ  KRUSTVĀRDU  MĪKLA 
Sastādīja: Līga Grundmane, Priekuļos



MEKLĒ ORIĢINĀLU DĀVANU? 
ar roku zīmēts 
PORTRETS!

facebook.com/ilze.mince



Ņ.BLŪMAS ĀRSTNIECISKI KOSMĒTISKAIS KABINETS
VESELĪBAS KAPSULA
Programas:
   Detoksikācija
   Svara samazināšana
   Celulītam
   Ķermeņa ietīšana
   Pret stresu
   Sāpju mazināšana
   Meditācija
   Ūdensdziedniecība.

  Vakuummasāža ķermenim un sejai
  Limfodrenāža
  Ultraskaņa
  Muguras masāža
Apkalpo ar apdrošināšanas polisēm.

Attīra ķermeni, izvada 
šlakvielas.

Uzlabo asinsriti, limfodrenāžu.

Atslābina muskuļus, 
savilkumus.

Nomierina nervu sistēmu.

Paaugstina kologēnu šūnās.

Gaismas terapija 6 krāsas dod 
labu harmoniju ķermenim.

Uzlabo veselību,spēku, 
enerģiju.

Bastiona 24,Valmiera 
(pagrabstāvs)

Iepriekšēja pieteikšanās 
pa tālr. 26524023



JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

T. 28959391

PĒRK DAŽĀDA VEIDA 
MEŽA UN 

LAUKSAIMNIECĪBAS 

ZEMI

DAŽĀDI

Meklēju gādīgus, 
pacie�gus saimniekus 8 
mēneši vecai kaķenītei. 

Ir sterilizēta. 
Atrodas Valmierā. 

Tālr. 26569610

Cena 200 EUR
par paleti 975 kg

no KAZAHSTĀNAS

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

Tālr. 20711770

AUTO SERVISA 
PAKALPOJUMI 

Smiltenē
Motora remonts
Mehānisko kārbu
Ritošās daļas
Auto sagatavošana 
tehniskai apskatei
Auto elektriķis

Tālr. 26663888

Labdien, Mans vārds ir Jānis 
Zaķis un es esmu ser�ficēts, 
n e k u s t a m o  ī p a š u m u 
speciālists. 
Ar lielāko prieku sa�kšos ar 
Jums, sniegšu BEZMAKSAS 
konsultāciju un palīdzēšu ātri 
p ā rd o t  J ū s u  n eku sta m o 
īpašumu, pilnībā uzņemo�es 
visa procesa gaitu (sākot ar 
fotogrāfu, beidzot ar līgumu 
sagatavēm un juridiskajiem 
soļiem). 

Pārdod jaunu
pārvietojamu māju.
Iekšējā pla�ba 16m², 
paredzēta dzīvošanai arī 
z i e m ā ,  i e b ū v ē t s 
s k u r s t e n i s ,  s i e n s 
sil�nātas. Ir izbūvēta 
tualetes telpa, ievilkta 
elektroinstalācija. Var 
palīdzēt ar transportē-
šanu. Cena: 8000 EUR. 
Tālr.  26652582

P ā r d o d  p r i v a � z ē t u 
zemes gabalu, 600 m², 
koopera�vā “Pūpoli”, 
Va l m i e r a s  n o v a d ā . 
N e l i e l a  m ā j i ņ a ,  i r 
e l e k t r ī b a ,  ū d e n s , 
siltumnīca, koki, krūmi. 
Tālr. 26525542

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. 
Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi, sausu 
malku maisos un 

briketes. 
Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

P ā r d o d  s k a l d ī t u 
s k u j ko k u  m a l k u  a r 
piegādi Valmierā un 
Va l m i e r a s  n o v a d ā . 
Tālrunis 20022866

Pārdod sausu skaldītu 
alkšņa malku, kā arī 
sausu malku maisos. Ar 
piegādi. Tālr. 29452963

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 3,50 EUR/ 60 l 
maiss. Piegāde Valmierā 
5 EUR.  Veicam kravas  
p ā r v a d ā j u m s 
( b ū v m a t e r i ā l u s , 
mēbeles) Tālr. 26672437

Pārdod Hyundai SantaFe  
2006.g. 2.2 CRDi GLS 4x4 
150ZS/110kW
Automā�skā ātrumkārba
Krāsa - gaiši zila. 
TA līdz 2026. gada janvārim 
Nobraukums - 335 000km

Gaiši pelēks ādas salons, el. regulējami, apsildāmi priekšējie 
beņķi, kruīza kontrole, lietus sensori. Nerusējošā tērauda 
sliekšņi, priekšējais aizsargs�enis un āķis. Auto ir labā tehniskā 
stāvoklī, viss darbojas  +  komplekts ar vasaras riepām.
Atrodas Valmierā.  
Cena - 3590€ T. 22334106 (Jānis)

Jauna ģimene 
iegādāsies lauku māju, 

viensētu ar zemi 1 
hektārs vai vairāk. 

Izska�sim visus 
piedāvājumus. 
Tālr. 29390582 

Nopirkšu lauksaim-
niecības zemi, mežu ar 
z e m i  v a i  l a u k u 
viensētu. 
Tālr. +371 26157008

Vēlos  nopirkt  auto 
piekabi. Var būt bez 
skates. Tālr. 25104005

Nopirkšu s�kla šķiedras 
laivu ar airiem. 
Tālr. 27898393

Pērk nelielu lauku 
māju ar (kū�ņu, 

šķūnī�) netālu no 
Valmieras. Tālr. 

28853381

Pērk māju Valmieras 
tuvumā vai maina pret 
2 - ist. dzīvokli Valmierā 
ar mūsu piemaksu, var 
būt remontējama. 
Tālr. 27110581

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
t e h n i k u ,  m ū s u 
transports. 
Tālr. 29542900

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 

traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, 

grozus, darbarīkus, 
mucas, fotogrāfijas. 

Samaksa tūlītēja. 
Tālr. 26362385 

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ avā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus.
www.abrus.lv,
mg3serviss@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29903033

DARBS

ĪRĒ
Izīrē 2-istabu dzīvokli 
Valmierā, G. Apiņa ielā 
24, istabas izolētas ar 
lodžiju, 4.stāvs. 
Tālr. 28378205

Piedāvāju darbu koka 
g r i ezē j i n st r u m e nta 
apkopes meistaram. Var 
darbu apvienošanas 
kār�bā. Vēlama pieredze 
kokapstrādē. Alga bruto 
6 EUR stundā. Darbs 
Valmierā. Tālr. 27090751 
SIA CONSENTIS, Reģ. Nr. 
48503028420

Nākamajos “Tava Izvēle” izdevumos 
centīsimies Jūs iepazīstināt gan ar 

kandidātiem, gan partijām, gan citām ar 
vēlēšanām saistītām norisēm. 

Seko līdzi!
Lasi laikrakstu - www.tavaizvele.lv

Tuvojas pašvaldību 
vēlēšanas 

2025!  
7. jūnijā

A p r ū p ē š u  v i e n t u ļ u 
pensionāru vai  pāri 
a t l ī d z ī b ā  p r e t 
nekustamā īpašuma 
mantošanas �esībām. 
Godprā�bu garantēju. 
Tālr. 22389160

Logu remonts.
Blīvgumiju un furnitūras 
n o m a i ņ a .  I zd e v ī ga s 
cenas! 
Tālr. +37129419684

Dārznieks piedāvā augļu 
koku vainagu veidošanu 
un apkopšanu, dzīvžogu 
a t j a u n o š a n u .  V a r 
konsultēt arī par dārzu 
p l ā n o š a n u  u n 
ierīkošanu. 
Jānis Akmen�ņš. 
Tālr. 26270043

L a b d i e n !  K o k a 
konstrukciju montāža - 
jum�, lapenes, terases, 
p i e b ū v e s ,  p i r � s , 
nojumes, balkoni. Veicu 
arī citus darbus, kas 
s a i s � �  a r  m ā j a s 
būvniecību un remontu. 
Tālr. 28203584

V e i c  c e l t n i e c ī b a s 
d a r b u s ,  d z ī v o k ļ u 
remontus, var sīkākus 
d a r b u s ,  m ē b e ļ u 
m o n t ā ž a ,  g r ī d a s , 
tapetes, sifonu maiņa, 
maisītāji, krāsošanas 
darbi. Tālr. 29858315

Bezmaksas konsultācijas, 
k ā  e k o n o m i s k ā k 
pārbūvēt, apkurināt, 
nosil�nāt, no pusgad-
simta pieredzes.
www.facebook.com/eko
krasnistev/ 
Tālr. 26521077  

                                  
Piedāvājam meža 

apsaimniekošanas 
pakalpojumus. Pērk 

cirsmas, meža 
īpašumus, godīga 

a�eksme. Kvalita�va 
darba izpilde. 
Tālr. 28303823 

A t b r ī v o  s a v u 
lauksaimniecības zemi 
no apauguma! A�rīsim 
laukus no krūmiem un 
kokiem. Iz�rīsim grāvjus 
u n  a t j a u n o s i m 
meliorāciju. Zāģējam 
visu diametru kokus SIA 
SŪNĒNS. Tālr. 28312088

Meklējat igauņu 
klientus vai sadarbības 
partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus 

no latviešu valodas 
igauņu valodā, kā arī 

no igauņu latviešu 
valodā! Sazinies!

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693 

Kva l i t a � va s  E s t r i c h 
b e t o n a  g r ī d a s 
privātmājā, dzīvoklī, 
g a r ā ž ā .  P u t u p l a s t a 
i e k l ā š a n a ,  m e l n ā s 
gr īdas .  P ieredzējuš i 
profesionāļi. Strādājam 
visā Latvijā. 28294848

Ve i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniecības darbus . 
Būvē māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038

Elektriskie mērījumi 
ēkas nodošanai 

ekspluatācijā, būvvaldei 
un apdrošināšanas 

kompānijām.  
Tālr. 20283262 

Celmu frēzēšana. 
Tālr. 26227505

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
piemājas teritori jā. 
Smalcinu līdz 10 cm 
diametrā     . 
Var arī izvest. 
Tālr. 29479108

Ve i c u  r e m o n t a  u n 
celtniecības darbus , 
iekšdarbus un ārdarbus. 
T ī r u  u n  m ū r ē j u 
s k u r s t e ņ u s ,  p l ī � s , 
kamīnus. Vidzemē. 
Tālr. 28686501

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un 

vasarnīcas, sakopsim 
apkārtni un atbrīvosim 

no liekām, 
nevajadzīgām mantām. 

Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265 

Profesionāls pašnodarbinātu meistaru kolek�vs 
veic celtniecības un remonta darbus:  ēku 
būvniecība, renovācija, dzīvokļu remon�, apkure, 
kanalizācija, santehnika, elektroinstalācija, logi, 
durvis,  gr īdas,  flīzēšana,  apdare,  pamatu 
s�prināšana, sienas, jum�, skursteņi, krāsnis, 
kanalizācijas sep�ķi, drenāžas, saules paneļi, zibens 
novedēji un daudzi ci� darbi. Esam no Valmieras, 
strādājam Ziemeļvidzemes reģionā. Tālr. 20233114

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi. Ir arī sausa 
un maisos. 
Tālr. 29433443



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens 
va�, HK35 granulām. 
Iestrāde bēniņos, sienās, 
g r ī d ā s ,  s t a r p s t ā v u 
pārsegumos, mansa
Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērī-
šana ,  konsu l tāc i jas , 
uzstādīšana. 
3D vizualizācija katram 
projektam. 
Tālr. 29159958,
www.rsmebeles.lv

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

S i l � n ā m  m ā j a s  a r 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
s i l tumsūkņu ga iss  – 
ū d e n s  u z s t ā d ī š a n a , 
santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780,

 www.dabaskoks.lv  

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 28334843

Čūskas gads ar jaunām cerībām?
Gads solās būt uh cik karsts un neprognozējams! Ja Jūsu s�hija jau ir 
bijusi ar uguni sais�ta, tad ju�sie�es ļo� labi, taču, ja esat tas drūmais, 
vēsais �ps ar lielu daudzumu ūdens s�hijas – tad slūžas būs vaļā un 
no�kumi skries tādā ātrumā, ka nespēsiet �kt līdzi. Jānodefinē sev dažas 
prioritātes un tās jārealizē, nemēģinot noķert visus vējus aiz astes. Būs 
jautrs, no�kumiem bagāts gads, piesā�nāts ar spilg�em no�kumiem visā 
pasaulē.

 Austrumu astroloģijas prak�zētāja – Silvija Reņģe,  T. 29150429

Bet- kas jāņem vērā visiem mīlētājiem, jo šonedēļ tradicionāli atzīmējamā sirsniņu, jeb 
Valen�ndiena? Vispirms jau nevajadzētu meklēt savu “otru pusī�”, jo tā nekur nav pazudusi. Ja ir 
bijušas a�ecības, kas ir slik� beigušās, tad tās ir pagātnē un punkts, ja nebija, tad arī nebūs, 
netērējam vel� laiku. Dzīvojam veselīgi, priecīgi, apmierinā� ar dzīvi un “otra pusīte” pa� īstajā 
brīdī uzradīsies visnegaidītākajā brīdī, jo vēlēsies dalī�es ar savu prieku. Tieši vesels, laimīgs un 
priecīgs cilvēks spēj dot otram to pašu, tā arī sa�ekas divas mīles�bai atvērtas sirdis. Ļaujamies un 
neiespringstam, kam lemts, tam būs. 
Un vēl ir arī tāds joks par meitenēm (un arī puišiem):  jo garāku sarakstu ar vēlamajām īpašībām  
un prasībām pret otru cilvēku izveidojam, jo a�ecīgi proporcionāli samazinās izredzes sa�kt savu 
Princi vai Princesi. Savā vēlmju sarakstā, a�ecībā uz “otru pusī�”, ierakstām �kai vienu vārdu: 
Mīles�ba. Uz to vienmēr atsaucas mīles�bas pilna sirds, kas sajūt otru, mīles�bai atvērtu  cilvēku. 
Lai katrs, kurš jūtas vientuļš, piepilda sevi ar mīles�bu un atrod šogad savu mīļoto. 

Februāris nav �kai mīlētāju mēnesis, tas ir arī jauna cikla sākums.  Šogad 3.februārī, pēc Saules 
kalendāra, oficiāli savu toni mūsu dzīvē noteiks Zaļā Koka Uguns Čūska. Beidzot arī enerģē�ski 
siltums, saule, cerības un op�misms sāks atgriez�es.
Daudzus ļo� nodarbina tēma:  finanses. Varbūt �eši šogad varam pamēģināt iesildīt finanšu plūsmu 
ar sveces dedzināšanu noteiktā vietā un laikā? Ir �kai viens BET: atklātu uguni pieskatām un 
neatstājam ne mirkli bez uzraudzības!
Kā rīkojamies? 14. februārī no 13 - 15 iededzam skaistu un, vēlams, palielu sveci , kuru novietojam 
mājas vai dzīvokļa ZR sektorā (315 - 335 grādu zonā) un priecājamies, svecei jādeg vismaz 1,5 stundu.
Tajā pašā zonā sveci dedzinām arī 15. februārī no 19 - 21; 24. februārī no 13 - 15 un 27. februārī no 11 - 
13.  Ja svece smaržos- būs lielāks efekts. Protams, ne visiem rezultāts būs izcils, to ietekmē arī katra 
individuālā astroloģiskā karte, bet diezgan droši, ka saņemsiet negaidītu peļņu, jaunu un lielu 
pasū�jumu, klientu skaita pieaugumu, pārdošanas apjoma progresu. Ja esat mājsaimniece - tad 
vis�camāk, ka to saju�s vīrs. Kāpēc gan nepamēģināt? 

Par enerģijām mājoklī:
Šajā gadā vislabāk veiksies �em, kuriem ieejas durvis uz mājokli vai arī durvis uz guļamistabu būs no 
Austrumiem ( labi no�kumi, uzplaukums, finanšu veiksme, galvu reibinošas ak�vitātes un panākumi , no 
DA ( labi strādās galva, daudz ceļojumu, veiksies mācībās, radīsies jaunas idejas iestrēgušiem 
risinājumiem, jaunas iepazīšanās, labi kalt nākotnes plānus), no DR ( darba daudz, alga stabila, �k rokam 
uz priekšu, galvu nepacēluši).
Visnelabvēlīgākais virziens šogad atrodas ZA . Šajā zonā nebūtu vēlams taisīt lielas vibrācijas, rakt dīķus, 
lauzt sienas. Ja mājoklim ieejas durvis no ZA- tad labāk to nepirkt un tajā šogad neievāk�es.
Ja bosa kabineta durvis atrodas D- tad viņa vara �ek atbals�ta, būs arī padomdevēji, palīgi, labvēļi. Labi 
militārajiem darbiniekiem, armijas vadītājiem ( iespējas karjeras izaugsmē un autoritātes s�prināšanā).
Ieejas durvis uz istabu vai guļamistabu R pusē šogad  atnes roman�kas enerģiju, tā var būt gan pozi�va, 
gan postoša. Ja ir vēlme atrast otru pusī�, tad – labvēlīgi! Ja esat jau precējušies- var uznākt vēlme pēc 
roman�kas ārpus mājām. Un gribēsies arī pārāk tērē�es, var ātri iztukšo�es maciņš. 
ZR- uzmanāmies no paaugs�nātas konkurences, strīdiem, domstarpībām ar partneriem, kolēģiem. 
Enerģija drīzāk postoša, nekā labvēlīga, jo s�mulē cietsirdību, nega�vu komunikāciju. Varat �kt piekrāp� 
un ievilk� azartā, tādējādi zaudējot naudu. 
Ko darīt? Izmantojiet iespēju saņemt labvēlīgās plūsmas �eši no A, DA un DR un vairāk atrodie�es �eši 
tajās telpās, kurās var ieplūst šīs enerģijas.

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)

REDAKCIJAS TĀLRUŅI
29105707, 29219757



B/D kategorija 

Periodiskā apmācība (95.kods)

ADR kursi

Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv

25.02.  16:45

28.04. 10:00

3.03. - 7.03. 15:00 - 20:45

LOGI un DURVIS
Vācu profils 

METĀLA ĀRDURVIS
dzīvoklim un 
privātmājai

KVALITATĪVI  PVC

Iekšdurvis 
Palodzes 
Žalūzijas 

Ofiss: 
Cēsis, Lapsu iela 23
Noliktava Valmierā

Tālr. 29908040
limdex.lv PROFESIONĀLA 

DARBA IZPILDE

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
raivobobrovs@gmail.com
www.mezsaimniecibaspakalpojumi.lv

Garā iela 7, Valmiera, 
208. kabinets

T. 64227169, 29579978
info@edsplus.lv

LASI ARĪ INTERNETĀ

Reklāmraksti

Izplatība

Dizaina izstrāde

VISA VEIDA REKLĀMAS PAKALPOJUMI: 


